
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL  

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.1-ESFA-V-418 „INTEGRALI 

PAGALBA Į NAMUS“   

   

 

2016 m. balandžio  28  d. Nr. A1-224 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153–154 punktais, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. A1-774 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“, 57 punktu, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti valstybės projektų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ sąrašu Nr. 08.4.1-ESFA-V-418-01, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. sausio 21 d. 

įsakymu Nr. A1-36 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-

ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-418-01 patvirtinimo“, Iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali 

4Įsakymai ir potvarkiai        

  



 2 

pagalba į namus“ sąrašu Nr. 08.4.1-ESFA-V-418-02, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2016 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. A1-79 „Dėl Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ 

sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-418-02 patvirtinimo“, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ sąrašu Nr. 08.4.1-

ESFA-V-418-03, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. 

vasario 18 d. įsakymu Nr. A1-94 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę 

Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-418-03 

patvirtinimo“ ir Europos socialinio fondo agentūros 2016 m. balandžio 21 d. Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-

418-01 pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ projektų tinkamumo 

finansuoti vertinimo ataskaita Nr. 1, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-418-02 pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 

„Integrali pagalba į namus“ projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita Nr. 02 bei Iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 

08.4.1-ESFA-V-418-03 pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“ projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita Nr. 03: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamiems projektams iki 7 603 435,18 Eur (septynių milijonų šešių šimtų trijų 

tūkstančių keturių šimtų trisdešimt penkių eurų 18 centų) finansavimą iš 02.07 programos 

„Socialinių paslaugų plėtra“ 02007010204 priemonės „Plėtoti integralią pagalbą neįgaliesiems ir 

senyvo amžiaus asmenims“ (funkcinės klasifikacijos kodas – 10.07.01.01), finansavimo šaltinio 

kodas − 1.3.2.7.1 (Europos Sąjungos lėšos).  



 3 

2. P a s k i r s t a u Šakių rajono savivaldybės administracijos projekto „Integralios 

pagalbos plėtra Šakių rajone“ (projekto kodas 08.4.1-ESFA-V-418-01-0014) finansavimo lėšas 

projekto vykdytojui ir partneriams taip: 

Projekto vykdytojas ar partneris Juridinio asmens 

kodas 

Skiriama 

finansavimo 

suma, Eur 

Šakių rajono savivaldybės administracija  188772814 52 310,00 

Šakių socialinių paslaugų centras  300665444 197 626,00 

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija  174352355 98 814,00 

 

 3. N u s t a t a u, kad finansavimas 1 punkte nurodytame projekte dalyvaujančiam 

partneriui – UAB Dalios Zaleskienės ambulatorijai – yra teikiamas vadovaujantis 2013 m. gruodžio 

18 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 

108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai (OL 2013 L 352, p. 1) nuostatomis.  

4. Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 
 


	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	ImonPav
	ImonPav
	ImonPav2
	ImonPav2
	DokRusis
	DokRusis
	Antraste
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	Tekstas3
	RegNr
	RegNr
	Pareigos
	Pareigos
	Pasirasantis
	Pasirasantis

